бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години,
за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Столична
община,

СТОЛИЧНИЯТ
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем в
размер на 1 701 674,88 лева с ДДС (един милион седемстотин и една
хиляди шестстотин седемдесет и четири и 0,88 лева)  от бюджета на
Столична община с цел разплащане на разходи по изпълнение на
предложение за изпълнение на инвестиция  „Модернизация на система за
външно изкуствено осветление в четиринадесет района на територията
на Столична община“ по Процедура BG-RRP-4.028 – Подкрепа за енергийно